
 

 

POSTANOWIENIE NR 304/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ogrodzieniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Ogrodzieniec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 304/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, pl. Plac Wolności 

24, 42-440 Ogrodzieniec: 

 

1. Dorota Agnieszka Kabała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ogrodzieniec 

2. Julita Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Siedliszowice 

3. Sylwia Marta Latacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Giebło-Kolonia 

4. Jadwiga Anna Pilarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ogrodzieniec 

5. Jarosław Krzysztof Pogodziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ogrodzieniec 

6. Renata Agnieszka Półkoszek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Ryczów 

7. Krystian Łukasz Sawicki, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Giebło 

8. Beata Bożena Świacka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Ogrodzieniec 

9. Anna Małgorzata Trawińska, zgłoszona przez KW RN, zam. Ogrodzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Kościuszki 67, 42-440 

Ogrodzieniec: 

 

1. Oskar Andrzejczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Katowice 

2. Anna Aleksandra Gudyś, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Giebło 

3. Maria Janina Janoska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Iwona Marta Kaziród, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrubarnia 

5. Aleksandra Beata Krochmal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ogrodzieniec 

6. Marta Anna Maciążek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ogrodzieniec 

7. Ewa Anna Motyka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Ryczów-Kolonia 

8. Dominik Piotr Pater, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ogrodzieniec 

9. Ewa Anna Piątek, zgłoszona przez KW RN, zam. Ogrodzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Elizy Orzeszkowej 13, 42-

440 Ogrodzieniec: 

 

1. Karolina Maria Biedak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ogrodzieniec 

2. Dagmara Daria Bijak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Ogrodzieniec 

3. Bożena Elżbieta Feliszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Ryczów 

4. Grażyna Barbara Kocjan, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Ogrodzieniec 

5. Kamil Mateusz Sobór, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ogrodzieniec 

6. Monika Ewa Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Fugasówka 

7. Anna Stanisława Szlachta, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kiełkowice 

8. Paulina Olga Zasada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Giebło 

9. Andrzej Żak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ryczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Ryczów ul. Armii Krajowej 26, 42-440 

Ogrodzieniec: 

 

1. Krzysztof Ryszard Apel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ogrodzieniec 

2. Jerzy Jan Bednarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ryczów 

3. Patrycja Bednarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ogrodzieniec 

4. Agnieszka Katarzyna Dybkowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Ryczów 

5. Alicja Feliszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Ryczów 

6. Karina Anna Olesik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kiełkowice 

7. Kamil Paweł Otręba, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Ryczów-Kolonia 

8. Aneta Katarzyna Stefańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ryczów 

9. Agnieszka Justyna Turno, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ogrodzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Fundacji Elementarz, Podzamcze ul. 

Szkolna 6, 42-440 Ogrodzieniec: 

 

1. Emilia Róża Chybiorz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kocikowa 

2. Mariola Lidia Dubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podzamcze 

3. Alicja Krystyna Jaros, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Podzamcze 

4. Krzysztof Andrzej Majcherczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ogrodzieniec 

5. Agnieszka Maria Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podzamcze 

6. Elżbieta Słowik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Podzamcze 

7. Barbara Wanda Szlachta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Podzamcze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Giebło ul. Edukacyjna 6, 42-440 

Ogrodzieniec: 

 

1. Julia Joanna Brzozowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kiełkowice 

2. Krzysztof Janusz Fabiańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Klaudia Agnieszka Gudyś, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Grabowa 

4. Karolina Ewelina Guzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gulzów 

5. Agnieszka Sabina Karbowska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA 

- TAK, zam. Ogrodzieniec 

6. Beata Anna Pacia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierbka 

7. Wiktoria Izabella Sprycha, zgłoszona przez KW RN, zam. Ogrodzieniec 

8. Krzysztof Szlachta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Podzamcze 

9. Paulina Weronika Tokarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Ryczów-Kolonia ul. 

Wolności 5, 42-440 Ogrodzieniec: 

 

1. Jerzy Jakacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ryczów-Kolonia 

2. Weronika Julia Kończyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Fugasówka 

3. Jan Bogusław Olesik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kiełkowice 

4. Bartłomiej Maksymilian Pałęga, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Szymon Półkoszek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Ryczów 

6. Jacek Paweł Ross, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zawiercie 

7. Julia Anna Stefańska, zgłoszona przez KW RN, zam. Ryczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dzienny Dom Senior+, Kiełkowice ul. Turystyczna 158, 42-

440 Ogrodzieniec: 

 

1. Anna Magdalena Biała, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kiełkowice 

2. Aleksandra Małgorzata Brzozowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kiełkowice 

3. Angelika Kinga Łysoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ogrodzieniec 

4. Monika Agata Mędrecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Ryczów 

5. Mariusz Tomasz Osys, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mokrus 

6. Marcin Karol Szekiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

7. Joanna Maria Szlachta-Kita, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiełkowice 

 

 


		2023-09-25T17:11:49+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




